
Открытый турнир,посвященный 

Дню народного единства на призы 

"Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

23-25.09.2025



1кат г.Бобруйск

НК г.Могилев

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Темрук М.Н

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Томко В.И



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 298 Жданович Филипп 14.09.2008 УО МГУОР МСиТ 8,7 8,7 2 л Пекарский А.Л. бр.Редьковых

2 325 Курганович Владислав 13.04.2008 БГУОР МСиТ 8,7 8,7 2 л Николаенко В.В., Мурашко А.К.

253 Ковика Георгий 27.10.2007 УО МГУОР МСиТ 8,5 8,5 2 в/к Пекарский А.Л. Никитенко

Забег 1 Начало: 10:15 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 253 Ковика Георгий 27.10.2007 УО МГУОР МСиТ 8,5 в/к

3 298 Жданович Филипп 14.09.2008 УО МГУОР МСиТ 8,7 л

4 325 Курганович Владислав 13.04.2008 БГУОР МСиТ 8,7 л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

25.09.2025



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 341 Митрахович Милана 31.03.2009 БГУОР МСиТ 10,4 3 л Пригойникер Э.Г, Мурашко А.К.

Забег 1 Начало: 10:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 341 Митрахович Милана 31.03.2009 БГУОР МСиТ 10,4 л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

25.09.2025



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

300 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 337 Боскин Вадим 22.11.2008 БГУОР МСиТ 39,4 КМС л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

2 325 Курганович Владислав 13.04.2008 БГУОР МСиТ 39,9 КМС л Николаенко В.В., Мурашко А.К.

3 343 Давыдов Максим 04.11.2008 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 44,0 3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

93 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 БГУОР МСиТ 37,0 КСМ в/к Николаенко В.В., Мурашко А.К.

Забег 1 Начало: 0:00 00.01.1900

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 93 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 БГУОР МСиТ 37,0 в/к

3 337 Боскин Вадим 22.11.2008 БГУОР МСиТ 39,4 л

4 325 Курганович Владислав 13.04.2008 БГУОР МСиТ 39,9 л

5 343 Давыдов Максим 04.11.2008 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 44,0 л



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

300 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 341 Митрахович Милана 31.03.2009 БГУОР МСиТ 50,5 3 л Пригоникер Э.Г, Мурашко А.К.

Забег 1 Начало: 0:00 00.01.1900

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 341 Митрахович Милана 31.03.2009 БГУОР МСиТ 50,5 л



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 298 Жданович Филипп 14.09.2008 УО МГУОР МСиТ 6,8 6,8 1 л Пекарский А.Л., бр.Редьковых

2 136 Юрченков Егор 04.02.2009 Олимп СК ФПБ 6,9 6,9 1 л Николаенко В.В.

3 275 Мельников Никита 12.09.2008 УО МГУОР МСиТ 7,0 7,0 1 л Пекарский А.Л., Будкевич В.В.

5 Луговцов Владислав 08.04.2009 Могилев Динамо 6,7 DNF (спр.) КМС л Гущо Н.О.

253 Ковика Георгий 27.10.2007 УО МГУОР МСиТ 6,7 КМС в/к Пекарский А.Л. Никитенко

Финал Начало: 16:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 298 Жданович Филипп 14.09.2008 УО МГУОР МСиТ 6,8 л 6,8

4 136 Юрченков Егор 04.02.2009 Олимп СК ФПБ 6,9 л 6,9

5 275 Мельников Никита 12.09.2008 УО МГУОР МСиТ 7,0 л 7,0

6 5 Луговцов Владислав 08.04.2009 Могилев Динамо DNF (спр.) л 6,7

Забег 1 Начало: 13:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 5 Луговцов Владислав 08.04.2009 Могилев Динамо 6,7 л

5 253 Ковика Георгий 27.10.2007 УО МГУОР МСиТ 6,7 в/к

3 298 Жданович Филипп 14.09.2008 УО МГУОР МСиТ 6,8 л

2 136 Юрченков Егор 04.02.2009 Олимп СК ФПБ 6,9 л

4 275 Мельников Никита 12.09.2008 УО МГУОР МСиТ 7,0 л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

24.09.2025

24.09.2025



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 339 Гуляева Маргарита 22.05.2009 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 7,9 7,6 КМС л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

2 280 Стежко Валерия 23.08.2009 БГУОР МСиТ 8,1 8,1 2 л Абакунчик И.И. Сугако О.Г.

3 641 Смолич Дарья 15.08.2008 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,2 8,2 2 л Шункевич Н.В.

4 109 Климович Эльвира 01.07.2009 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 8,2 8,2 2 л Цапик

5 102 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 8,3 8,3 2 л Приходько

6 324 Иванова Дарья 22.04.2009 БГУОР МСиТ 8,4 8,4 2 л Донской В.Н.  Мурашко А.К.

7 642 Скуратова Валерия 31.03.2008 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,4 8,5 2 л Шункевич Н.В.

1 Скибель Милана 19.03.2009 Могилев Динамо 7,6 DNF (спр.) КМС л Семенов О.П.

221 Умрихина Карина 02.02.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ DNS #Н/Д л Кунцевич В.В.

323 Шик Валерия 23.05.2009 БГУОР МСиТ DNS #Н/Д л Донской В.М. Сукаго О.Г.

334 Куделка Елизавета 16.09.2008 БГУОР МСиТ DNS #Н/Д л Негода А.С., Андриевский А.В.

Финал Начало: 16:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 339 Гуляева Маргарита 22.05.2009 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 7,6 л 7,9

3 280 Стежко Валерия 23.08.2009 БГУОР МСиТ 8,1 л 8,1

4 641 Смолич Дарья 15.08.2008 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,2 л 8,2

5 109 Климович Эльвира 01.07.2009 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 8,2 л 8,2

6 102 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 8,3 л 8,3

7 324 Иванова Дарья 22.04.2009 БГУОР МСиТ 8,4 л 8,4

8 642 Скуратова Валерия 31.03.2008 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,5 л 8,5

1 1 Скибель Милана 19.03.2009 Могилев Динамо DNF (спр.) л 7,6

Забег 1 Начало: 13:45 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 280 Стежко Валерия 23.08.2009 БГУОР МСиТ 8,1 л

6 102 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 8,3 л

2 1 Скибель Милана 19.03.2009 Могилев Динамо DNS л

3 642 Скуратова Валерия 31.03.2008 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,4 л

4 221 Умрихина Карина 02.02.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 339 Гуляева Маргарита 22.05.2009 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 7,9 л

5 641 Смолич Дарья 15.08.2008 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,2 л

6 109 Климович Эльвира 01.07.2009 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 8,2 л

7 324 Иванова Дарья 22.04.2009 БГУОР МСиТ 8,4 л Донской В.Н.  Мурашко А.К.

3 323 Шик Валерия 23.05.2009 БГУОР МСиТ DNS л

4 334 Куделка Елизавета 16.09.2008 БГУОР МСиТ DNS л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

24.09.2025

24.09.2025



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

300 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 337 Боскин Вадим 22.11.2008 БГУОР МСиТ 36,5 1 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

2 136 Юрченков Егор 04.02.2009 Олимп СК ФПБ 40,2 3 л Николаенко В.В.

3 326 Микитич Александр 24.04.2009 БГУОР МСиТ 41,1 3 л Каравай Ю.Ю., Фомич-Десятникова А.Д., Мурашко

4 260 Будаев Максим 14.06.2009 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 42,9 3 л Пищенко А.В.

325 Курганович Владислав 13.04.2008 БГУОР МСиТ DNS #Н/Д л Николаенко В.В., Мурашко А.К.

275 Мельников Никита 12.09.2008 УО МГУОР МСиТ DNS #Н/Д л Пекарский А.Л.Будкевич В.В.

93 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 БГУОР МСиТ 34,9 1 в/к Николаенко В.В., Мурашко А.К.

Забег 1 Начало: 0:00 00.01.1900

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 326 Микитич Александр 24.04.2009 БГУОР МСиТ 41,1 л

1 260 Будаев Максим 14.06.2009 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 42,9 л

2 325 Курганович Владислав 13.04.2008 БГУОР МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 93 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 БГУОР МСиТ 34,9 в/к

4 337 Боскин Вадим 22.11.2008 БГУОР МСиТ 36,5 л

2 136 Юрченков Егор 04.02.2009 Олимп СК ФПБ 40,2 л

1 275 Мельников Никита 12.09.2008 УО МГУОР МСиТ DNS л



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

300 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 190 Воробей Ульяна 16.01.2008 УО МГУОР МСиТ 41,9 1 л Пекарский А.Л.Донской В.М.

2 269 Заблотская Ангелина 28.08.2009 БГУОР МСиТ 43,5 2 л Сугако О.Г., Журавлев В., Салсанов А.Б.

3 280 Стежко Валерия 23.08.2009 БГУОР МСиТ 47,6 3 л Абакунчик И.И. Сугако О.Г.

4 324 Иванова Дарья 22.04.2009 БГУОР МСиТ 48,6 3 л Донской В.Н.  Мурашко А.К.

5 109 Климович Эльвира 01.07.2009 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 50,8 1юн л Цапик И.А.

6 724 Болотько Ульяна 29.12.2009 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 1.00,6 3юн л Абакунчик И.И

341 Митрахович Милана 31.03.2009 БГУОР МСиТ DNS - л Пригойникер Э.Г, Мурашко А.К.

323 Шик Валерия 23.05.2009 БГУОР МСиТ DNS - л Донской В.М. Сукаго О.Г.

Забег 1 Начало: 0:00 00.01.1900

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 324 Иванова Дарья 22.04.2009 БГУОР МСиТ 48,6 л

3 109 Климович Эльвира 01.07.2009 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 50,8 л

4 724 Болотько Ульяна 29.12.2009 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 1.00,6 л

2 341 Митрахович Милана 31.03.2009 БГУОР МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 190 Воробей Ульяна 16.01.2008 УО МГУОР МСиТ 41,9 л

2 269 Заблотская Ангелина 28.08.2009 БГУОР МСиТ 43,5 л

3 280 Стежко Валерия 23.08.2009 БГУОР МСиТ 47,6 л

4 323 Шик Валерия 23.05.2009 БГУОР МСиТ DNS л



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

600 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 264 Короленя Андрей 26.09.2008 БГУОР МСиТ 1.22,9 КМС л Ковальчук А.Т., Андриевский А.В.

2 29 Кулевский Павел 25.05.2009 УО МГУОР МСиТ 1.25,9 1 л Юденков С.А., Корзун О.В.

3 326 Микитич Александр 24.04.2009 БГУОР МСиТ 1.27,9 1 л Каравай Ю.Ю., Фомич-Десятникова А.Д., Мурашко А.К.

4 260 Будаев Максим 14.06.2009 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 1.39,9 3 л Пищенко А.В

5 245 Зарецкий Денис 05.12.2009 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 1.50,0 2юн л Пищенко А.В.

343 Давыдов Максим 04.11.2008 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 1.26,0 1 в/к Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

Забег 1 Начало: 14:30 24.09.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 264 Короленя Андрей 26.09.2008 БГУОР МСиТ 1.22,9 л

1 29 Кулевский Павел 25.05.2009 УО МГУОР МСиТ 1.25,9 л

6 343 Давыдов Максим 04.11.2008 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 1.26,0 в/к

5 326 Микитич Александр 24.04.2009 БГУОР МСиТ 1.27,9 л

2 260 Будаев Максим 14.06.2009 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 1.39,9 л

3 245 Зарецкий Денис 05.12.2009 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 1.50,0 л



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

600 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 190 Воробей Ульяна 16.01.2008 УО МГУОР МСиТ 1.39,8 1 л Пекарский А.Л.Донской В.М.

2 269 Заблотская Ангелина 28.08.2009 БГУОР МСиТ 1.43,4 2 л Сугако О.Г., Журавлев В., Салсанов А.Б.

3 663 Берёзкина Виктория 21.06.2009 БГУОР МСиТ 1.44,3 2 л Бегунова Ж.В., Андриевский А.В.

4 298 Зиверт Руслана 02.12.2009 БГУОР МСиТ 1.49,7 3 л Николаенко В.В, Андриевский А.В.

5 258 Михаленко Наталья 07.08.2009 БГУОР МСиТ 1.55,2 3 л Явженко А.С., Андриевский А.В.

Забег 1 Начало: 15:00 24.09.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 190 Воробей Ульяна 16.01.2008 УО МГУОР МСиТ 1.39,8 л

3 269 Заблотская Ангелина 28.08.2009 БГУОР МСиТ 1.43,4 л

4 663 Берёзкина Виктория 21.06.2009 БГУОР МСиТ 1.44,3 л

2 298 Зиверт Руслана 02.12.2009 БГУОР МСиТ 1.49,7 л

5 258 Михаленко Наталья 07.08.2009 БГУОР МСиТ 1.55,2 л



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

1000 метров. Юноши Рек. РБ 2.30,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 264 Короленя Андрей 26.09.2008 БГУОР МСиТ 2.37,8 2 л Ковальчук А.Т., Андриевский А.В.

2 29 Кулевский Павел 25.05.2009 УО МГУОР МСиТ 2.41,9 2 л Юденков С.А., Корзун О.В.

3 343 Давыдов Максим 04.11.2008 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 2.52,2 3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

4 245 Зарецкий Денис 05.12.2009 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 3.34,3 2юн л Пищенко А.В

Забег 1 Начало: 10:30 25.09.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 264 Короленя Андрей 26.09.2008 БГУОР МСиТ 2.37,8 л

1 29 Кулевский Павел 25.05.2009 УО МГУОР МСиТ 2.41,9 л

4 343 Давыдов Максим 04.11.2008 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 2.52,2 л

2 245 Зарецкий Денис 05.12.2009 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 3.34,3 л



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

1000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 663 Берёзкина Виктория 21.06.2009 БГУОР МСиТ 3.15,0 2 л Бегунова Ж.В., Андриевский А.В.

2 298 Зиверт Руслана 02.12.2009 БГУОР МСиТ 3.17,2 2 л Николаенко В.В, Андриевский А.В.

3 258 Михаленко Наталья 07.08.2009 БГУОР МСиТ 3.30,0 3 л Явженко А.С., Андриевский А.В.

269 Заблотская Ангелина 28.08.2009 БГУОР МСиТ DNS - л Сугако О.Г., Журавлев В., Салсанов А.Б.

Забег 1 Начало: 10:45 25.09.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 663 Берёзкина Виктория 21.06.2009 БГУОР МСиТ 3.15,0 л

1 298 Зиверт Руслана 02.12.2009 БГУОР МСиТ 3.17,2 л

4 258 Михаленко Наталья 07.08.2009 БГУОР МСиТ 3.30,0 л

2 269 Заблотская Ангелина 28.08.2009 БГУОР МСиТ DNS л



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,35

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 102 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 4,72 3 л Приходько И.П.

2 339 Гуляева Маргарита 22.05.2009 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 4,58 1юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

334 Куделка Елизавета 16.09.2008 БГУОР МСиТ DNS #Н/Д л Негода А.С., Андриевский А.В.

Начало: 11:40

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 334 Куделка Елизавета 16.09.2008 БГУОР МСиТ DNS

л 102 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 4,49 4,72 4,63 4,64 х х

л 339 Гуляева Маргарита 22.05.2009 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 3,90 4,29 4,25 4,29 4,40 4,58

Тренер

25.09.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 1 Хомич Анатолий 13.01.2009 БЦОР МСиТ 17,77 1 л

2 56 Тимофеев Мирон 12.05.2009 БрУОР МСиТ 16,30 1 л

3 140 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 БрУОР МСиТ 14,38 2 л

4 371 Шевчук Егор 06.08.2009 БрУОР МСиТ 14,12 2 л

5 133 Дулько Серафим 11.07.2008 БрУОР МСиТ 13,93 3 л

6 9 Ковалев Егор 11.02.2009 Олимп СК ФПБ 12,40 3 л

7 635 Демченко Владислав 27.10.2008 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 12,37 3 л

8 608 Бегун Никита 10.02.2009 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,62 3юн л

Начало: 13:40

1 2 3 4 5 6

л 133 Дулько Серафим 11.07.2008 БрУОР МСиТ 13,77 13,80 х 13,93 х 13,90

л 56 Тимофеев Мирон 12.05.2009 БрУОР МСиТ 14,87 х 15,35 16,00 16,30 х

л 371 Шевчук Егор 06.08.2009 БрУОР МСиТ 13,29 13,35 х х х 14,12

л 140 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 БрУОР МСиТ 12,83 14,00 х 14,38 14,02 х

л 1 Хомич Анатолий 13.01.2009  БЦОР МСиТ 17,77 х 15,87 17,10 х 17,00

л 608 Бегун Никита 10.02.2009 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ х 9,62 9,54 х х х

л 635 Демченко Владислав 27.10.2008 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 12,37 х 11,45 х х х

л 9 Ковалев Егор 11.02.2009 Олимп СК ФПБ 10,92 11,32 12,40 х х х

24.09.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Будкевич В.М

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В.

Кунац Л.В., Кунац Д.А.

Ярошук А.Н., Кунац Д.А.

Крученок Д.Э.

Крученок Д.Э.

Чайковский С.А, Кунац Д.А.



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 17,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 380 Питенко Апполлинария 08.08.2009 БрУОР МСиТ 13,22 1 л

2 160 Каровченко Ксения 10.11.2009 БГУОР МСиТ 9,47 1юн л

3 730 Князик Ксения 24.04.2009 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 7,84 2юн л

4 101 Медведёва Юлия 09.12.2009 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 7,09 3юн л

5 651 Кешко Кристина 13.11.2009 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 7,00 3юн л

6 41 Яромчик Кира 27.02.2008 БрУОР МСиТ 6,92 3юн л

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 41 Яромчик Кира 27.02.2008 БрУОР МСиТ 6,90 х 6,92 х х х

л 380 Питенко Апполлинария 08.08.2009 БрУОР МСиТ 11,94 13,22 х 13,04 13,07 13,00

л 651 Кешко Кристина 13.11.2009 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 7,00 х х х х х

л 730 Князик Ксения 24.04.2009 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 7,84 7,52 х 7,38 х 7,06

л 160 Каровченко Ксения 10.11.2009 БГУОР МСиТ 8,09 8,10 8,70 9,00 9,47 9,07

л 101 Медведёва Юлия 09.12.2009 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 6,83 6,73 7,09 х х 7,09

24.09.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Кардапольцева О.В.,  Кондратюк А.А.

Кондратюк А.А.

Шведов В.О., Теплякова Е.В.

Абакунчик И.И.

Приходько И.П.

Шункевич Н.В.



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

Метание диска. Юноши Рек. РБ 62,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 133 Дулько Серафим 11.07.2008 БрУОР МСиТ 47,15 2 л

2 1 Хомич Анатолий 13.01.2009 БЦОР МСиТ 45,50 2 л

3 371 Шевчук Егор 06.08.2009 БрУОР МСиТ 41,10 3 л

4 140 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 БрУОР МСиТ 39,74 3 л

5 9 Ковалев Егор 11.02.2009 Олимп СК ФПБ 37,36 3 л

6 56 Тимофеев Мирон 12.05.2009 БрУОР МСиТ 35,00 1юн л

7 635 Демченко Владислав 27.10.2008 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 33,70 1юн л

8 608 Бегун Никита 10.02.2009 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 30,75 2юн л

25 Волков Сергей 17.09.2008 УО МГУОР МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

л 133 Дулько Серафим 11.07.2008 БрУОР МСиТ 45,70 х х 41,80 39,70 47,15

л 56 Тимофеев Мирон 12.05.2009 БрУОР МСиТ 31,82 35,00 34,83 х х х

л 371 Шевчук Егор 06.08.2009 БрУОР МСиТ 40,61 39,96 40,14 40,50 41,10 37,85

л 140 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 БрУОР МСиТ 39,74 х 36,08 х х х

л 1 Хомич Анатолий 13.01.2009  БЦОР МСиТ 37,64 43,90 39,05 45,50 38,34 40,60

л 635 Демченко Владислав 27.10.2008 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 33.76 х 33,40 33,70 х х

л 25 Волков Сергей 17.09.2008 УО МГУОР МСиТ DNS

л 9 Ковалев Егор 11.02.2009 Олимп СК ФПБ х 31,44 33,60 33,64 34,72 37,36

л 608 Бегун Никита 10.02.2009 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ х 21,10 26,08 25,40 28,30 30,75

Ярошук А.Н., Кунац Д.А.

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В.

Папкова Г.Н., Шумилова Т.В.

Чайковсикй С.А, Кунац Д.А.

Кунац Л.В., Кунац Д.А.

Крученок Д.Э.

Крученок Д.Э.

Будкевич В.М.

25.09.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

Метание диска. Девушки Рек. РБ 56,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 41 Яромчик Кира 27.02.2008 БрУОР МСиТ 35,80 2 л

2 380 Питенко Апполлинария 08.08.2009 БрУОР МСиТ 35,80 2 л

3 160 Каровченко Ксения 10.11.2009 БГУОР МСиТ 25,23 1юн л

4 101 Медведёва Юлия 09.12.2009 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 20,50 2юн л

730 Князик Ксения 24.04.2009 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 11:40

1 2 3 4 5 6

л 41 Яромчик Кира 27.02.2008 БрУОР МСиТ 30,87 35,80 х х х х

л 380 Питенко Апполлинария 08.08.2009 БрУОР МСиТ х х 35,80 х х х

л 730 Князик Ксения 24.04.2009 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ DNS

л 160 Каровченко Ксения 10.11.2009 БГУОР МСиТ 22,18 25,23 х х х х

л 101 Медведёва Юлия 09.12.2009 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 18,20 18,38 20,50 х 19,00 18,35

Кардапольцева О.В.,  Кондратюк А.А.

Кондратюк А.А.

Шведов В.О., Теплякова Е.В.

Приходько И.П.

Абакунчик И.И.

25.09.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область


